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83640Lm
 

615W
 

110-120Lm/W
 

185-240V
 

2835 
 

12
 

6500k
 

Al + PC
 

1,5m con enchufe europeo/ EU Plug
 

IP45
 

7,50Kg
 

2430x4835mm

54805

FICHE TECHNIQUE

Luminosité
 
Puissance
 
Efficacité
 
Tension
 
Type de LED
 
Nombre de LED
 
Température de couleur des LED
 
Matériau
 
Longueur du câble
 
Protection IP
 
Poids
 
Dimensions (LxH)

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Ce set de lumières LED hexagonales, avec un design en nid 

d’abeille, offre une solution d’éclairage pratique et moderne, 

idéale pour les ateliers, garages et espaces nécessitant une 

luminosité puissante et uniforme. Sa lumière blanche froide 

de 6500K garantit une visibilité claire et précise, tandis que 

le motif hexagonal apporte une touche esthétique élégante 

et distinctive. Contrairement à d’autres modèles avec cadres 

en PVC, notre design intègre un cadre en aluminium de 0,3 

mm d’épaisseur, qui améliore la dissipation de la chaleur 

et prolonge la durée de vie du produit, assurant ainsi des 

performances optimales et durables.

ENSEMBLE DE PLAFONNIERS LED HEXAGONAUX


