

54805

ENSEMBLE DE PLAFONNIERS LED HEXAGONAUX

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

Luminosité		83640Lm
Puissance		615W
Efficacité		110-120Lm/W
Tension		185-240V
Type de LED		2835
Nombre de LED		12
Température de couleur des LED		6500k
Matériau		Al + PC
Longueur du câble	1,5m con enchufe europeo/ EU Plug	
Protection IP		IP45
Poids		7,50Kg
Dimensions (LxH)		2430x4835mm

Ce set de lumières LED hexagonales, avec un design en nid d'abeille, offre une solution d'éclairage pratique et moderne, idéale pour les ateliers, garages et espaces nécessitant une luminosité puissante et uniforme. Sa lumière blanche froide de 6500K garantit une visibilité claire et précise, tandis que le motif hexagonal apporte une touche esthétique élégante et distinctive. Contrairement à d'autres modèles avec cadres en PVC, notre design intègre un cadre en aluminium de 0,3 mm d'épaisseur, qui améliore la dissipation de la chaleur et prolonge la durée de vie du produit, assurant ainsi des performances optimales et durables.



